
Uchwała Nr 37/VI/2011 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 4 lipca 2011 roku 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej pro-

gnozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wójt Gminy Małkinia Górna przedstawia Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachun-

kowej do 31 sierpnia każdego roku pisemną informację o kształtowaniu się wieloletniej pro-

gnozy finansowej za pierwsze półrocze danego roku budżetowego. 

 

 

§ 2. 

 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powinna zawierać: 

 

1) zestawienie tabelaryczne obejmujące jej realizację, sporządzone w szczegółowości 

wynikającej z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

2) objaśnienia w formie opisu realizacji kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej, 

3) informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć w formie zestawienia tabelarycznego 

według grup przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

1 stycznia 2010 roku weszła w życie ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, która w art. 266 ust. 2 nałożyła na organ stanowiący obowiązek określenia in-

formacji o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej. 

Informacje te Wójt Gminy jest zobowiązany przedstawić Radzie Gminy i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia w szczegółowości określonej w niniej-

szej uchwale. 

 

 

 

 

 


